

#### Municipalidad de San Francisco de Yojoa Departamento de Cortés, Honduras, C.A. Telefax: (504) 2650-3109 \* 3039 vilosecre44@gmail.com

Oficina del Scoretario Municipal 97 98\_95 95



# Constancia de Secretario Municipal

El Suscrito Secretario Municipal del Municipio de San Francisco de Yojoa Cortés.

Nombrado Mediante Acuerdo de la Corporación Municipal Sustentado en el Acta

Nº 77 del 01 de febrero del 2001 y en uso de las facultades que le confiere la Ley

de Municipalidades como Ministro Fedatario y Secretario General de la OIP

## Hace Constar

Que: Las actas de acuerdos y resoluciones del mes de marzo quedan pendientes de entrega, van para firmas y ratificación por cada miembro corporativo.

Para dejar constancia, se extiende la presente en la Oficina del Secretario Municipal de San Francisco de Yojoa, Cortés; a los O5 días del mes de abril del año 2021.

Virgilio Salignillo Municipal.



### Municipalidad de San Francisco de Yojoa Departamento de Cortés, Honduras, C.A. Telefax: (504) 2650-3109 \* 3039 vilosecre44@gmail.com



Oficina del Secretario Municipal 97 98\_95 95

### Control de Acuerdos 2018\*2021

Acta 085-2021 Sesión Ordinaria del martes 23 /Mar.

Para Asesora Municipal:

Nº	Acuerdo	Observ.
01	Caso Aqua Corporación de Honduras (Admón anterior)	En Proceso
02	Escriturar solar de Técnico Rio Lindo a Secretaría de Educación (Admón anterior)	Pendiente
03	Caso Varinia Torres Olivera (083-2017 del 24-Ene-2017)	En Proceso

